הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירה של הסעת שב"ח בהתאם למפורט בכתב האישום.

בהתאם לכתב האישום, ביום 10.5.09, בכביש 444 לכיוון צפון, הסיע הנאשם ברכבו תושב האזור שאינו מורשה להיכנס לישראל או לשהות בה כדין.

ביום 16.12.12 הודה הנאשם בעובדות כתב האישום והורשע בעבירה של הסעה שלא כדין לפי סעיף 12א (ג) (1) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952.

עברו הפלילי של הנאשם

במסגרת הטיעונים לעונש הוגש גיליון הרשעות הקודמות של הנאשם.

מגליון הרשעות עולה כי לנאשם 4 הרשעות קודמות בין השנים 1997 - 2011.

בשנת 1997 הורשע בעבירה של החזקת כלי פריצה וכניסה לישראל שלא כחוק.

בשנת 1998 הורשע בעבירה של גניבה.

בשנת 2000 הורשע בעבירה של גניבה מרכב.

אני גוזרת על הנאשם 6 חודשי מע"ת למשך שלוש שנים, שלא יעבור עבירה על חוק הכניסה לישראל.

6 חודשי פסילה על תנאי למשך שלוש שנים, שלא יעבור עבירה של הסעת שב"ח.

קנס בסך 3,000 ₪ או חודש מאסר תמורתו.

הקנס ישולם עד יום 1.3.14.

הודעה זכות הערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, כ' שבט תשע"ד, 21 ינואר 2014, במעמד הצדדים.